

**EMISOR:**

**TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV**

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS  
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

**RECEPTOR:**

**ALECSA CELAYA S DE RL DE CV**

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	143.72	143.71
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	165.66	165.66
20.00	EA	GASKET	8.58	171.60
1.00	EA	BULB,REAR COMB.LAMP	39.11	39.10
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
1.00	EA	PAD KIT,DISC BRAKE L	483.62	483.61
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	130.35	130.35
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	197.01
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	143.72	143.71
2.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	308.55
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
4.00	EA	PLUG, SPARK	53.63	214.50
20.00	EA	FILTER, OIL	41.25	825.00
4.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	116.16
10.00	EA	PLUG, SPARK	103.62	1036.20
2.00	EA	BULB,REAR COMB.LAMP	39.11	78.21
1.00	EA	X BAR RAV4	1453.82	1453.81
1.00	EA	SIDE RAIL RAV4	2528.46	2528.46
1.00	EA	RAV4 AWM TUB	1074.65	1074.64
1.00	EA	EXTENSION SUB-ASSY,	142.40	142.39
1.00	EA	EXTENSION SUB-ASSY,	142.40	142.39
1.00	EA	ROD, JACK HANDLE	189.75	189.75
1.00	EA	WRENCH, HUB NUT BOX	208.40	208.39
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	41.25	41.25
1.00	EA	SEAL, TYPE T OIL	217.64	217.63
1.00	EA	RADIATOR ASSY	2525.99	2525.98
1.00	EA	COVER, ENGINE UNDER,	1083.39	1083.39
1.00	EA	EXTENSION, FR BUMPER	54.29	54.28
1.00	EA	COVER, FR BUMPER	1646.04	1646.04
1.00	EA	COVER, FR BUMPER	2468.73	2468.73
1.00	EA	COVER, FR BUMPER HOL	99.17	99.16
1.00	EA	GRILLE, RADIATOR	1490.61	1490.61
1.00	EA	GRILLE, RADIATOR SID	56.60	56.59
1.00	EA	GRILLE, RADIATOR, RH	35.31	35.31
1.00	EA	GRILLE, RADIATOR SID	56.60	56.59
1.00	EA	GRILLE, RADIATOR, LH	54.29	54.28
1.00	EA	PLATE, RADIATOR GRIL	419.27	419.26
1.00	EA	PLATE, RADIATOR GRIL	419.27	419.26
1.00	EA	MOULDING, RADIATOR G	1486.82	1486.81
1.00	EA	SUPPORT SUB-ASSY, HO	322.08	322.08
6.00	EA	BOLT, INSTRUMENT PAN	8.09	48.51
1.00	EA	MEMBER SUB-ASSY, FR	1731.35	1731.34
1.00	EA	GRILLE, AIR INLET	556.38	556.38
2.00	EA	CLIP	8.09	16.17
2.00	EA	GROMMET	12.05	24.09
2.00	EA	BOLT	6.11	12.21

4.00	EA	SCREW, TAPPING	6.11	24.42
2.00	EA	NUT	8.09	16.17
4.00	EA	GROMMET, SCREW	6.93	27.72
3.00	EA	CLIP	4.79	14.35
15.00	EA	CLIP	8.09	121.27
10.00	EA	CLIP	8.09	80.85
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	516.95	516.94
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	435.44	435.43
1.00	EA	SHAFT ASSY, FR DRIVE	4139.52	4139.52
1.00	EA	SHAFT ASSY, FR DRIVE	3540.08	3540.07
1.00	EA	SHAFT ASSY, STEERING	2395.14	2395.14
1.00	EA	TERMINAL ASSY, BATTE	216.48	216.48

**SubTotal**                                 **\$38116.85**  
**+IVA (16%)**                                 **\$6098.70**  
**TOTAL**   **\$44215.55**

CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS QUINCE CON 55/100.-

METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:Una sola exhibición | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL :Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO:2016-08-12T13:32:02

SELLO:

KTvy8HG1isAA0XjVdN/Nr4Y3iYyYqahzVx6Sbj5FoBLZyP/U1IVFNI+L6w16bLyWR4uV1eRyT8VoBiGf4DLZcS7MG600fu4MFGQHkKwusovslAPw+VSjXR5pmAhLGgAb/NOrl5oV/k1VPt3v/cX95Ag1WLAa91xUpVvBGR2ArrABKgirsiK/bjE2lrfNvAx5IQ8Np4bZgQcQhpCnWTAkSnTbsB5wqD6X8zTXQ34Ox0Xa/ewj+QypHtyyja2Z76ARbDhSbSZRUcwljsmiN0UYcXC9W0uA5ke4BJxzCnB9QhB8I8XU1j7A7G61KbQ/IUnznWgCLxwoBUGqpuSL0medg==

SELLO SAT:

PTGqcDondy/vpwFfi7q2+yvnyvNYW/2Fm7yxx9m9Typ4tvr3nvs2XVAdw+6ROreusFBvQE3CZ09444/e2zvMiaqv4a7e4mhcBa9WM6tK4TdO1q4/Kg6W9nhTVK55HNgmmdel8eEckv1MySDu2mW4LPcO3cniY5eU15bq694Y6zW4=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998

CADENA ORIGINAL

||1.0|70E22E4F-63F3-47C2-850B-D06803947572|2016-08-

12T13:32:02|KTvy8HG1isAA0XjVdN/Nr4Y3iYyYqahzVx6Sbj5FoBLZyP/U1IVFNI+L6w16bLyWR4uV1eRyT8VoBiGf4DLZcS7MG600fu4MFGQHkKwusovslAPw+VSjXR5pmAhLGgAb/NOrl5oV/k1VPt3v/cX95Ag1WLAa91xUpVvBGR2ArrABKgirsiK/bjE2lrfNvAx5IQ8Np4bZgQcQhpCnWTAkSnTbsB5wqD6X8zTXQ34Ox0Xa/ewj+QypHtyyja2Z76ARbDhSbSZRUcwljsmiN0UYcXC9W0uA5ke4BJxzCnB9QhB8I8XU1j7A7G61KbQ/IUnznWgCLxwoBUGqpuSL0medg==|00001000000300494998||



G61KbQ/IUnznWgCLxwoBUGqpuSL0medg==|00001000000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI